PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH
      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:    275/QĐ-UBND
      Bình Định, ngày 08  tháng 6 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận quyền sử dụng đất cho
Trường Tiểu học Phước Nghĩa

   ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Xét Đơn xin cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của Trường Tiểu học Phước Nghĩa;
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1137/TTr-STNMT ngày 03/6/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận quyền sử dụng đất cho Trường Tiểu học Phước Nghĩa (giao đất không thu tiền sử dụng đất) tại các vị trí sau:

1. Thửa đất số 107, tờ bản đồ số 11, xã Phước Nghĩa, huyện Tuy Phước. Diện tích đất 2.508,1m2, đất giáo dục (hiện là Trường Tiểu học Phước Nghĩa-thôn Huỳnh Mai).

2. Thửa đất số 29, tờ bản đồ số 15, xã Phước Nghĩa, huyện Tuy Phước. Diện tích đất 1.991,0m2, đất giáo dục (hiện là Trường Tiểu học Phước Nghĩa-thôn Thọ Nghĩa).

3. Thửa đất số 80, tờ bản đồ số 19, xã Phước Nghĩa, huyện Tuy Phước. Diện tích đất 4.100,1m2, đất giáo dục (hiện là Trường Tiểu học Phước Nghĩa-thôn Hưng Nghĩa).

Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài.
(Vị trí, ranh giới các khu đất trên được xác định theo trích lục bản đồ địa chính do Văn phòng Đăng ký QSD Đất tỉnh lập ngày 15/4/2011).

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này:

1. Trường Tiểu học Phước Nghĩa phải:

- Sử dụng đất đúng mục đích, đúng ranh giới được giao, thi hành đúng các qui định của pháp luật về đất đai và các qui định khác có liên quan.
- Nộp phí và lệ phí theo qui định hiện hành.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường lập thủ tục cấp Giấy Chứng nhận quyền sử dụng đất cho Trường Tiểu học Phước Nghĩa.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND xã Phước Nghĩa, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và đào tạo huyện Tuy Phước, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phước Nghĩa và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
- Như Điều 3;

               KT. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, K3, K4. (13b)

(Đã ký)
                                                                                   Mai Thanh Thắng